ПРИКАЗ

№ ~
«~ ~
г. Москва

Об изменении состава экспертной комиссии по присвоению ученых

званий от ЭнМИ

В соответствии с изменениями в организационной структуре института

энергомашиностроения и механики (далее - ЭнМИ)

приказываю:

1. У твердить состав экспертной комиссии по присвоению ученых

званий от ЭнМИ:

- Митрохова О.М. - директор ЭнМИ - председатель комиссии;

- Плешанов К.А. - зав. кафедрой МиПЭУ;

- Грибин В.Г. - и.о. зав. кафедрой ПГТ;

- Меркурьев И.В. - зав. кафедрой РМДиПМ;

- Гончаров А.Л. - зав. кафедрой ТМ;

2. Возложить обязанности секретаря комиссии на доцента кафедры ТМ

Волкова П.В.

3. Признать утратившим силу приказ от 22.01.2019 г. №314-к.

Ректор Н.Д. Рогалев